关于第十届中国环境科学学会室内环境与健康分会

学术年会延期举办的通知

经中国环境科学学会室内环境与健康分会学术委员会领导、各学

组负责人、主办单位、承办单位、合办单位和协办单位主要负责人等

共同研究决定：考虑到目前的国家疫情防控形势与相关政策，将原定

于 2021 年 5 月 15-16 日（周五-周日）在武汉召开的“第十届中国环

境科学学会室内环境与健康分会学术年会”延期至 2021 年 8 月，初

定时间为：2021 年 8 月 18-19 日（周三-周四）。会议地点仍为：武汉，

会议形式暂定为：线下。

本次学术年会的其他时间节点将等到中国环境学会室内环境分

会于 2021 年 1 月 23 日举办的学术沙龙结束后，再做相应调整。我们

对由此给诸位专家、工程技术人员、高校师生以及各赞助单位造成的

不便表示诚挚的歉意！并请对我们做出的艰难决定予以高度理解。请

密切关注网站动态：https://iehb.aconf.cn/。

特此通知。

中国环境科学学会室内环境与健康分会

二〇二一年一月十八日

https://iehb.aconf.cn/